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هنوز قائله سوشا مکانی پایان نیافته که یک دروازه بان دیگر لیگ برتر بازداشت 
شد. محسن فروزان گلر سابق استقلال روز سه شنبه بازداشت شد تا ماجرای وی 
سومین حاشیه این روزهای دروازه بانان پس از بازداشت سوشا و رفت و برگشت 

بیرانوند به نفت  تهران باشد.

بازداشت حین تمرین
محســن فروزان دروازه  بان فصل پیش اســتقلال و حال 

حاضر راه آهن به خاطر شکایت فرهاد کاظمی بازداشت 
شــد. فروزان در زمــان حضورش در ســیاه جامگان 

مدعی شده بود ســرمربی این تیم در رختکن به او 
فحاشــی کرده و این اتفاق باعــث اخراجش از این 

تیم شده است و به همین منظور با شکایت او مواجه 
شــد. فروزان روز ســه شــنبه در حالی کــه در تمرین 

تیمش شرکت بود با حضور ماموران و تفهیم این اتهام 
بازداشت شد.

شرح ماوقع از زبان وکیل
حمید کلوانی نوری وکیل فرهاد کاظمی و سیاه جامگان 

در گفت وگو با فارس در خصوص بازداشت محسن 
فروزان گفت: به استناد ماده 697 قانون بازپرسی 

اســلامی هر کــس به وســیله انتشــار 
مطلبــی در روزنامه و یا درج 

مسائلی در جراید 
که مطالب 

غیر واقعی را صراحتا به کسی نسبت دهند و نتواند آن ها را اثبات کند مجرم خواهد 
بود. وی ادامــه داد: در ماده 698 قانون هر کس مطالبی را در جهت تشــویش 
اذهان عمومی به وسیله هر چیزی اعم از روزنامه ها و جراید گرفته تا موارد دیگر 
مطالبــی را مطرح کند جــدای از اینکه مقاصد او ضرر مالی و یا معنوی داشــته 
باشد و یا نداشــته باشــد علاوه بر اعاده حیثیت اقدام او جرم محسوب 
می شود. حال می خواهد این موضوع تلویحاً و یا تصریحاً 
به شخصی نسبت داده باشــد. وکیل فرهاد کاظمی 
خاطرنشــان کرد: در ماده 607 قانون گذار برای 
مجرم از یک ماه تا یک سال حبس و 74 ضربه 
شلاق در نظر گرفته شده. همچنین در ماده 
698 قانــون گذار برای مجــرم از دو ماه تا دو 
سال یا 74 ضربه شلاق پیش بینی کرده است. 
ضمنا در نامــه ای به شــماره 7 / 3849 مورخ 
6/26/64 اداره حقوقی قوه قضائیه اگر کسی 
به منظور اضرار به غیر اکاذیبی را به شــخصی 
نســبت دهد آن شــخص قابل پیگیری خواهد 
بود. نوری یادآور شــد: با توجه به اینکه محسن 
فروزان و احســان وجدی مدتی پیش مطالبی را 
به اضرار فرهاد کاظمی ســرمربی سیاه جامگان 
برخلاف حقیقت نسبت دادند و این موضوع باعث 
هتک حیثیت شکات شــده حیثیت و 
شخصیت اجتماعی او را 
لکه دار کرده و 
در انظار  

عمومی باعث شــده تا او لطمه ببیند پرونده ای بر علیه فروزان و وجدی به خاطر 
اتهامات، تشــویش اذهان عمومی ، نشــر اکاذیب و افترا و توهین در دادسرای 
فرهنگ و رسانه تشــکیل شد که پس از رسیدگی به شــعبه دوم بازپرسی ارجاع 
داده شد. وی خاطرنشان کرد: طبق پرونده ای به شماره 940154 به ای مسئله 
رسیدگی شد که به دلیل عدم حضور این افراد برای رسیدگی حکم جلب سیار آن ها 
صادر شد و به علت اینکه محسن فروزان در دسترس بود او را بازداشت کردیم اما 
با توجه به اینکه احســان وجدی در دسترس نبود این موضوع امروز عملی نشد. 
وی خاطرنشان کرد: اگر وجدی تا فردا خود را برای رسیدگی به این پرونده معرفی 
نکند با توجه به آدرس جدیدی که امروز از او پیدا کردیم از مقام قضایی درخواست 
خواهیم کرد تا برای صدور نیابت و جهت دستگیری او به کرج بروند.وکیل فرهاد 
کاظمی یادآور شد: با توجه به اینکه موکلم امشب همراه سیاه جامگان به اردوی 
ترکیه خواهد رفت او اختیارات کامل را به بنده داده است تا در صورتی که فروزان و 
وجدی ابراز ندامت و پشیمانی کردند هرگونه مساعدت به جهت همکاری با آن ها 
صورت بگیرد. امیدوارم این افراد با ابراز ندامت و پشیمانی در ادامه فعالیت ورزشی 

خود موفق  ظاهر شوند و مسئله ای نباشد.

از دو گلر دیگر چه خبر؟!
علی رضا بیرانوند که در روزهای اخیر صحبت های زیادی مبنی بر جدایی وی 
از جمع نفتی ها مطرح شــده بود در نهایت به همراه این تیم عازم اردوی ترکیه 
شد. رحیم ایرانیان، سرپرست نفتی ها با تایید این موضوع عنوان کرد: از مدت 
های پیش موضوع جدایی بیرانوند از نظر ما تمام شــده بود و دیگر لزومی نمی 
دیدیم که در این باره صحبتی داشته باشــیم. به مدت 10 روز در اردوی آنتالیا 
حضور خواهیم داشت و در آنجا دو دیدار تدارکاتی نیز خواهیم داشت. این اتفاق 
در حالی افتاد که این بازیکن در روزهای اخیر برای دریافت مطالباتش به محل 
باشــگاه نفت رفت و مذاکراتی را انجام داد، مذاکراتی کــه در نهایت به جدال 
لفظی ختم شد. بیرانوند که مهمترین مهره نام برده شده در بازار نقل و انتقالات 
نیم فصل بود، در مذاکرات خود با نفتی هــا در روزهای اخیر دو راه پیش روی 
آنها گذاشــته بود، یکی صدور رضایتنامه وی برای پرسپولیسی ها و دیگر واریز 
55 درصد از مبلغ قرارداد وی، اتفاقاتی که گویا هنوز هیچکدام از آنها نیفتاد و 
البته این دروازه بان در اردوی این تیم شرکت کرد. از طرف دیگر سوشا  مکانی   
که به دلیل بازداشــت موقت در زندان به سر می برد، با تودیع وثیقه یک میلیارد 
تومانی از زندان اوین آزاد شد. دروازه بان پرسپولیس بعد از آن، بر سر تمرین این 
تیم حاضر شد و بعد از آن برای پاره ای از مسائل به باشگاه رفت تا با علی اکبر 
طاهری سرپرســت باشگاه مذاکره ای داشته باشــد. سوشا مکانی پس از 
خروج از باشگاه پر سپولیس در جمع خبرنگاران گفت: »با طاهری جلسه 
خصوص داشتم و در آینده درباره اینکه چه اتفاقاتی خواهد افتاد صحبت 
می کنــم.« او در ادامه درباره اینکــه در پر ســپولیس می ماند یا خیر؟ 
گفت: »بعدا در مورد این مســائل صحبت خواهــم کرد.« این دروازه 
بان پرحاشیه اما اجازه حضور در تمرینات تیم سرخ پوش پایتخت را 
ندارد! محمود خوردبین سرپرست تیم پرسپولیس درباره وضعیت 
سوشا مکانی گفت:  امیدوارم همه کمک کنند تا فوتبال سوشا 
مکانی نابود نشود. او دروازه بان خوبی است و استعداد خوبی 
هم دارد. البته فعلا باشگاه اعلام کرده سوشا در تمرین ها 

حاضر نشود تا وضعیتش مشخص شود.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

لیونل مسی و پنجمین توپ 
طلایش!

تیتر دو

مسی و پنجمین توپ طلایش!
یک سایت ژاپنی در گزارشی از 8 بازیکن تاریخ فوتبال 
آسیا سخن به میان آورد که در این میان نام دو بازیکن 

ایرانی به چشم می آید.
1-چا بومکون: اسطوره فوتبال کره جنوبی به شمار می 
آید. او در جام جهانی 1986 حضور یافت و از نخستین 
بازیکنانی بود که از قاره آسیا در رقابت های بوندسلیگا 
به میــدان رفــت. او برای تیم هــای بایــر لوزکوزن و 

آینتراخت فرانکفورت بازی کرد.
2-پائولینیــو آلکانترا: ســتاره فیلیپینــی که اصلیتی 
اســپانیایی داشــت و ســابقه حضور در تیم های پایه 

بارسلونا را داشت.
3-هیدتوشــی ناکاتا :اســطوره و نماد فوتبال ژاپن به 
شــمار می آید. او در فوتبال ایتالیا برای باشــگاه های 
زیادی مثل پروجا، رم، پارما، بولونیا و فیورنتینا بازی کرد 
و برای مدت کوتاهــی هم در رقابت های لیگ جزیره 

برای بولتون بازی کرد.
4-پارک جی سونگ : او هم از فوتبال کره جنوبی است 
و بسیاری براین باور هســتند که بهترین لژیونر تاریخ 

فوتبال آسیا در اروپا است. 
5-علی دایی: نوبت به اسطوره فوتبال ایران علی دایی 
می رســد که بیشــترین تعداد گل زده ملی را در تاریخ 
فوتبال جهان دارد. او با تیم ملی فوتبال ایران در دو جام 
جهانی 1998 و 2006 به میدان رفت. او سابقه حضور 

در بایرن مونیخ را دارد.
6- تیم کیهیل: سرشــناس ترین بازیکن استرالیایی 
لیگ جزیره که ســالها با پیراهن اورتون بــازی کرد و 
بازیهای درخشانی را هم به نمایش گذاشت. او رکورد دار 
تعداد گل با سر در رقابت های لیگ جزیره بود و شایسته 

قرار گرفتن در این فهرست است.
7-سامی جابر: ستاره سابق تیم ملی فوتبال عربستان 
و باشگاه الهلال که تکنیکی ناب داشت. او با 4 حضور 
در جام جهانی رکوردی دست نیافتنی را از خود در بین 
بازیکنان آســیایی به جای گذاشت. جابر عنوان های 
زیادی به دســت آورد و می تــوان او را بهترین بازیکن 

تاریخ فوتبال عربستان دانست.
8- جواد نکونام: در این فهرست نام یک بازیکن ایرانی 
دیگر وجود دارد و او کسی نیست جز جواد نکونام که به 
عنوان نخستین بازیکن ایرانی انتخاب شد که در رقابت 
های لیگا به میدان رفته است. او از سال 2006 تا 2012 
برای اوساسونا بازی کرد. نکونام که در 149 بازی که به 

میدان رفت 24 گل به ثمر رساند.

 پاسخ پیگرینی 
به عذرخواهی گواردیولا

پپ گواردیولا، سرمربی بایرن مونیخ امروز از سرمربیان 
تیم های لیگ برتری به این خاطر که تایید کرده فصل 
آینده در این لیگ حضور خواهد داشت عذرخواهی کرده 
بود. چندی پیش تایید شد که گواردیولا در پایان فصل از 
بایرن مونیخ جدا خواهد شد و آنچلوتی جانشین او خواهد 
شــد. گواردیولا ســپس مقصد بعدی خود را لیگ برتر 
معرفی کرد، جایی که تیم هایی نظیر منچسترسیتی، 
منچستریونایتد و چلسی خواهان جذب او هستند. به جز 
چلسی، هر دو تیم مربیانی دارند که قراردادشان تا پایان 
فصل آینده اســت و مطرح شدن نام گواردیولا، باعث 
شده تا فشارها بر آنها افزایش پیدا کند. به همین دلیل بود 
که سرمربی اسپانیایی از مربیان لیگ برتر عذرخواهی 
کرد. مانوئل پیگرینی که به احتمال فراوان فصل بعد 
دیگر روی نیمکت مربیگری ســیتی حضور نخواهد 
داشت و گواردیولا جای وی را می گیرد، در همین رابطه 
به خبرنگاران گفت:" نه، من نگران این موضوع نیستم. 
فکر نمی کنم گواردیولا به من عذرخواهی بدهکار باشد 
و نیازی به این کار نــدارد. چیزی در این مورد ندارم که 
بگویم. چند هفته پیش هم گفته بودم که نگران آینده 
خودم در سیتی نیستم.  وظیفه من این است که امسال 
سیتی را قهرمان لیگ برتر کنم و در دیگر رقابت ها نیز 
تا مرحله نهایی صعود کرده و حداکثر افتخارات ممکن 

را کسب کنیم."

تماس لوئیس انریکه با 
مهاجم ویارئال

یکی از گزینه های اصلی خرید باشــگاه بارســلونا در 
فصل نقل و انتقالات زمستانی دنیش سوارز، مهاجم 
ویارئال اســت. ســوارز بازیکن خود بارسلوناست که 
بصــورت قرضی بــرای ویارئــال بازی مــی کند اما 
بازگرداندن او به نوکمپ به ســادگی ممکن نیســت؛ 
چون طبق قرارداد، ســوارز تابســتان آینده به ازای 4 
میلیون یورو می تواند به بارسا بازگردد و این مساله در 
زمستان منوط به توافق طرفین است و مربی و رئیس 
باشــگاه ویارئال نیز هنوز با پیشنهاد مدیران بارسلونا 
موافقت نکرده اند.  طبق ادعای آ اس، لوئیس انریکه، 
ســرمربی بارسلونا در تماسی مستقیم و بی واسطه با 
ســوارز با او در مورد برنامه هایــش صحبت کرده و از 
علاقه خود برای بــه خدمت گرفتن این بازیکن خبر 
داده است. طبق گزارش این منبع، انریکه قصد دارد 
از ســوارز به عنوان اولین تعویضی خود پیش از مونیر 
و ساندرو استفاده کند و یا زمانیکه یکی از سه مهاجم 
مثلث MSN)مسی، سوارز و نیمار( به استراحت می 

پردازند، او از ابتدا در ترکیب قرار خواهد گرفت. 

ابراز لطف ویژه رونالدو و 
خامس به آنچلوتی

از نگاه کریســتیانو رونالدو و خامــس رودریگز، کارلو 
آنچلوتی بهترین مربی دنیا به حساب می آید. رونالدو 
و خامــس رودریگز به عنوان کاپیتــان تیم های ملی 
پرتغال و کلمبیا در انتخاب برترین مربی سال 2015 به 
آنچلوتی رای اول خود را دادند و جالب اینکه از نگاه این 
دو، مورینیو و گواردیولا دومین و سومین مربیان برتر 
دنیا در سال 2015 بودند.  هر دو 5 امتیاز به کارلتو دادند 
که نشان دهنده ابراز لطف ویژه دو ستاره رئال مادرید به 
مربی سابقشان بود. آنچلوتی در انتهای فصل گذشته 
و  پس از یک فصــل بدون جام، در اقدامی عجیب از 
ســوی پرز اخراج شد که این مساله تاثیری منفی روی 
ستارگان رئال گذاشت و آنها هرگز به این موضوع کنار 
نیامدند. لازم به ذکر است که لوئیس انریکه،  توانست 

عنوان بهترین مربی سال 2015 را از آن خود کند.

کارلوس در قطر!
نخســتین دیدار تیم امید کشورمان در مرحله نهایی 

انتخابی المپیک با نخســتین پیروزی شاگردان 
محمــد خاکپور همراه بــود. این دیدار یک 

میهمــان ویــژه هــم داشــت. کارلوس 
کی روش که مرخصی اش تمام شده و به 
قطر رفته تا به تیم امید در راه صعود کمک 
کند. البته حضور کی روش در قطر حتما با 

حاشیه های زیادی همراه خواهد بود. چرا 
که در ان سو مدیر فنی تیم امید شخصی 
است به نام محمد مایلی کهن که نهدید 
کرده بــود در صورت حضور کی روش در 

قطــر حتی امــکان درگیــری فیزیکی با او 
هم وجود دارد.

فروزان؛ دومین دروازه بان بازداشتی!
فاز تازه ای از جنجال گلرهای لیگ برتر

به نظر می رسد سرخابی ها برای همیشه با مشکل ورزشگاه 
نداشتن و پرداخت اجاره، خداحافظی می کنند. درخواستی 

که وزیر ارائه و شهرداری تهران بدان پاسخ مثبت داد.
محمود گــودرزی در دویست وبیست وششــمین جلســه 
علنی شورای اســلامی شــهر تهران با بیان اینکه ورزش 
باعث افزایش طول عمر و امید به زندگی می شود، گفت: 
میانگین طول عمر در ایران 73 ســال است که در صورت 
چاق بودن افراد 3 ســال از میانگین سن کاسته می شود.
وی با بیان اینکه ســرانه ورزشــی به ازای هر نفر در استان 
تهران 43 سانتی متر است، گفت: با اتمام 89 پروژه ای که 
در دست اقدام قرار دارد، 20 ســانتی متر به سرانه ورزشی 
افزوده خواهد شد. این در حالی است که شهرداری سهم 
16 درصــدی، بخــش خصوصــی ســهم 15 درصدی و 
وزارتخانه سهم 26 درصدی در توسعه سرانه های ورزشی 
را برعهده دارند. گودرزی تصریح کرد: ســرانه ورزشــی در 
شــمیران تهران بیش از حوزه های دیگر اســت و شمال 
شــرقی تهران با در اختیار داشــتن 9 درصد سرانه ورزشی 
کمترین ســرانه ورزشی را داراســت. همچنین 36 درصد 
اماکن ورزشــی در تهران ویژه بانوان و سایر آنها متعلق به 
آقایان است.وی با اشــاره به اینکه طبق مذاکرات صورت 
گرفته با شــهرداری تهران قرار است بهســازی ورزشگاه 

شهید شیرودی انجام و امکانات تجاری ورزشی برای آن 
ایجاد شود، گفت: برای مســقف کردن استادیوم آزادی 
نیز با قالیباف شــهردار تهــران مذاکراتی داشــتیم اما در 
عمــل اتفاقی رخ نداد امیدواریم شــورای شــهر بتواند در 
این حوزه اقدامــات لازم را انجام دهد.گودرزی همچنین 
گفت: دولت استادیوم 40 هزار نفری در ضلع شمال غرب 
اســتادیوم آزادی را کلنگ زد اما کار به دلیل نبود منابع در 
همان 15 درصد پیشرفت صورت گرفته متوقف شد.ورزیر 
ورزش و جوانان از اعضای شــورای شــهر خواست که دو 
باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس را دریابند. گودرزی در 
ادامه با بیان اینکه سال 94 از سالهای بسیار سخت پولی 
و بودجه ای بوده است گفت: امید است با عملیاتی شدن 
برجام گشایشی حاصل شود تا بخشی از مشکلات مرتفع 
شود. وی با بیان اینکه بیش از 4125 پروژه ورزشی در کل 
کشــور ناتمام مانده گفت: بخش خصوصــی می تواند در 
اتمام پروژه ها کمک کننده باشــد و حتــی تخفیفات لازم 
نیز برای دعــوت از بخش خصوصی در نظر گرفته شــده 
است. گودرزی با بیان اینکه برای خیرین فرش قرمز پهن 
می کنیم گفت: در حال گرفتن فتوا از علما در حوزه وقف در 
ورزش و جوانان هستیم چرا که امروز نیاز به مدرسه سازی 
کم شــده و باید رویکرد واقفین تغییر یابد. وی با بیان اینکه 

ورزشگاه باید ورزشــگاه باشد نه ســوپرمارکت و فروشگاه 
گفت: متاسفانه ورزشگاه انقلاب درگیر این موضوع شده 
و در حــال تدوین طــرح جامع و پاکســازی فضاهای غیر 
ورزشی هستیم. وی در خصوص ممنوعیت ورود اعضای 
شورا به مدیریت ورزشــی نیز گفت: هیچ اجتهادی در این 
خصوص نکردیم اما در مورد شورای شهر بازرسی کل کشور 
توضیحاتی را ارائه و ما را توبیخ کرد! چه باید بکنیم؟ وقتی 
سازمان بازرسی کل کشور نظری را اعلام می کند باید آنرا 
انجام دهیم و اگر از این لحظه ســازمان بازرسی بگوید که 
حضور اعضای شورای شهر در فدراسیون ها بلامانع است 
ما نیز قبول می کنیم. وی افزود: امروز از اعضای شورای 
شهر می خواهم که دو باشگاه همشهری خود را )استقلال 
و پرسپولیس( دریابند و به عنوان تبرک این جلسه دو زمین 
ورزشــی در جنوب تهران را در اختیار این دو باشــگاه قرار 

دهند تا موجب رونق ورزش در محله های محروم شود.
رئیس مرکز ارتباطات راهبردی و امور بین الملل شهرداری 
شهر تهران اظهار داشت: موضوع واگذاری دو ورزشگاه 
به باشگاه های پرسپولیس و استقلال چند وقتی است که 
در شهرداری بررسی می شد و در نهایت با دستور مستقیم 
قالیباف، دو ورزشگاه در اختیار باشگاه های پرسپولیس و 

استقلال قرار می گیرد. 

دو ورزشگاه برای سرخابی ها

ورزش


